

Specificații de preț (F 4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9]

Numărul procedurii de achiziție: MD-1571223947421 din 06.11.2019

Denumirea procedurii de achiziție: Materiale de construcții

Nr.	Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de măsură	Canti-tatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificarea bugetara(I BAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
1	44111200-3	Ciment M-400 (in ambalaj de 40kg)	t	50.00	1333.33	1600.00	66666.67	80000.00	noiembrie-decembrie 2019	MD14TRPBA337110D00792AC
2	44111800-9	Amestec uscat din ipsos (in ambalaj de polietilena)	t	20.00	1135.42	1362.50	22708.33	27250.00		
3	44810000-1	Var stins (hidratat, praf in ambalaj dew 20-25kg)	t	20.00	2583.33	3100.00	51666.67	62000.00		
4	44812220-3	Vopsea pe baza de copolimeri, de tipul (Euroton Lav), ambalat in caldari minim 12kg	kg	1350.00	12.05	14.46	16267.50	19521.00		
5	44812220-3	Amorsa-grund, de tipul (SUPRATON), ambalat in caldari minim 10kg	kg	1350.00	6.32	7.59	8533.13	10239.75		
13	24910000-6	Adeziv pentru teracota de tipul (Baukol Extra), ambalat in saci 25kg	t	10.00	1428.33	1714.00	14283.33	17140.00		
21	44330000-2	Armatura	kg	4000.00	9.89	11.87	39575.00	47490.00		
22	44163100-1	Tevi de otel patrata 100*100*3mm	m	1200.00	102.95	123.55	123545.83	148255.00		
23	44163100-1	Tevi de otel patrata 70*70*3mm	m	600.00	70.33	84.40	42200.00	50640.00		
25	31711140-6	Electrozi pentru sudat, d.3.2mm pentru curent alternativ	kg	500.00	34.17	41.00	17083.33	20500.00		

Total:

402529.79

483035.75

Semnat: _____

Numele, Prenumele: Axentii Valeriu

În calitate de: Administrator

Ofertantul: Beax Com SRL

Adresa: str. Schinoasa 27